ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  156/2018 - PR

243/2018
243/2018

21/11/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

243/2018
156/2018-PR
PREGÃO PRESENCIAL
03/12/2018

Aquisição de 01 motocicleta para ser incorporada à premiação da promoção "IPTU em dia dá Prêmios".

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.018.4.4.90.52.00.00.00.00 (78)  Saldo: 10.000,00

TIBAGI MOTOS LTDA     (4061)

1 Motocicleta 0Km cilindrada mínima de 125 cc, ano modelo
2018/2018, Sistema de Alimentação- injeção eletrônica, transmissão
5 velocidades, sistema partida pedal, tanque combustível  mínimo 15
litros, freio dianteiro á tambor, freios traseiros tambor - Marca:
HONDA

UNI 1,00  0,0000 8.850,00    8.850,00

Total do Fornecedor: 8.850,00

Total Geral: 8.850,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL